АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    25    мая   2022 года                                                                       № 109
г. Хилок

Об отмене режима повышенной готовности из-за угрозы подтопления населения по улице Коммунальной в  городском поселении «Хилокское»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с постановлением от 03 декабря 2021 № 545 «О введении режима повышенной готовности из-за угрозы подтопления населения по улице Коммунальной в  городском поселении «Хилокское», в связи отсутствием чрезвычайной ситуации в настоящее время администрация городского поселения «Хилокское»
 п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  режим повышенной готовности установленный из-за угрозы подтопления населения по улице Коммунальной в  городском поселении «Хилокское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента после его официального опубликования (обнародования)в порядке, установленном Уставом городского поселения «Хилокское».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения «Хилокское» М.И.Линейцева

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                  И.В. Пинаева